MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA

INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE MINAS GERAIS

CAMPUS AVANÇADO PONTE NOVA

Praça José Emiliano Dias, nº. 87. Bairro Centro, Ponte Nova – MG. CEP 35430-034. Tel.: (31) 3881-2630

HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES –

ELEIÇÃO DOS REPRESENTANTES NO CONSELHO ACADÊMICO 2021-2023

DO IFMG CAMPUS AVANÇADO DE PONTE NOVA

A Comissão Eleitoral, constituída pela Portaria Nº 32 de 05 de julho de 2021, designada

pela Direção Geral do IFMG Campus Avançado Ponte Nova, torna público a homologação

das inscrições dos candidatos para representantes dos corpos discente, docente e técnico

administrativo no Conselho Acadêmico do IFMG Campus Avançado Ponte Nova no período

de 2021 a 2023.

DAS CANDIDATURAS HOMOLOGADAS:

Categoria Representativa: Discente

Álan Marçal da Silva

Hugo de Castro Felipe Santiago

Marcelli Caldeira Gonçalves Helneques

Categoria Representativa: Docente

Leonam Kavyn Rocha Duarte

Luciano Vilas Boas Espiridião

Sibele Leandra Penna Silva

Categoria Representativa: Técnico Administrativo

Ana Karina Guimarães de Oliveira Reis

Cristiano Jose da Luz

Juliana Ferreira de Oliveira

Mariana Silva Santos

Ponte Nova, 11 de agosto de 2021.

Comissão Eleitoral do Conselho Acadêmico do IFMG Campus Avançado Ponte Nova

Portaria Nº 32 de 05 de julho de 2021.